
寄付者芳名録 

募⾦事業に対する皆様からのお⼒添えにつきまして、深く感謝申し上げます。 
ご寄付いただきました⽅々への感謝の意を込め、ご芳名を掲載させていただきます。 
なお、お名前の公表を希望されない⽅につきましては掲載しておりません。 
引き続き、より⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 

■2023 年度

〈個⼈の⽅〉 

古屋 輝周 様 
落合 倫宏 様 
⾓屋 太⼀郎 様 
仲野 和 様 

林 伸健 様 
横橋 万⾥江 様 
恒川 和也 様 
柴⽥ 留⾥ 様
飯田　康太　様 細野 由紀⼦ 様 

〈法⼈・団体の⽅〉 

駒⽥印刷株式会社 様 
新⽇本コーポレーション株式会社 様 
株式会社⼤和⼯芸 様 
⽵⽥印刷株式会社 様 
不動建設株式会社 様 

※2024年 3 ⽉までにご寄付いただいた⽅のご芳名を掲載しております。

有限会社泰明電機商会 様 
株式会社穴吹カレッジサービス 様 




